Stadt Haldensleben
Die Biirgermeisterin

BEKANNTMACHUNG

Die 10. Tagung des Ausschusses fiir Umwelt, Landwirtschaft, Forsten und
Abwasserangelegenheiten der Stadt Haldensleben findet am

statt.

Mittwoch, dem 11.11.2020, um 18:00 Uhr
im Innovationszentrum, Neuhaldensleber StraRe 22a,
Haldensleben, Seminarraum 1 (3.14) -Dachgeschoss-

Tagesordnung:

1. Offentlicher Teil

1.

2.
3.

4.
S.

5.1.

6.

7.
8.
9.

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsméBigkeit der Einladung und der
Beschlusstfihigkeit

Anderungsantrige zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
Abstimmung iiber den 6ffentlichen Teil der Niederschrift zur Tagung vom
02.09.2020

Einwohnerfragestunde

Anfrage der Fraktion Biindnis 90/Griine vom 19.10.2020 - Waldbewirtschaftung
Vorlage: IV-005(VII.)/2020

Umsetzung der Betreuung - BE: Herr RoBBbach, Leiter Betreuungsforstamt
Flechtingen

Informationen zum Stand der Haushaltsplanung fiir das Haushaltsjahr 2021
Vorlage: IV-004(VII.)/2020/1

Baumfillungen

Mitteilungen

Anfragen und Anregungen

I1. Nichtoffentlicher Teil

10.

1.
12.

1. V.

Abstimmung iiber den nichtéffentlichen Teil der Niederschrift zur Tagung vom
02.09.2020

Mitteilungen

Anfragen und Anregungen

gez. Wendler
stellv. Biirgermeisterin
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